

تظاهرات ضد صهیونیستی در حمایت از مردم غزه در مسکو

تظاهر کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی در محکومیت جنایات رژیم اشغالگر قدس ، خواستار همبستگی ملل جهان برای رهایی فلسطین از ظلم و بیدادگری رژیم اسرائیل شدند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : گروهی از مردم روسیه به همراه شماری از فلسطینیان ساکن شهر مسکو در حالی که محمود عباس رییس تشکیلات خودگردان فلسطین در مسکو بسر می برد ، بعداز ظهر دوشنبه با برپایی تظاهراتی ، جنایات رژیم صهیونیستی در مناطق اشغالی فلسطین و نوار غزه را محکوم کردند.

این تظاهرات ، که در هوای بسیار سرد مسکو و در اولین روز اقامت محمود عباس در میدان " پوشکین " شهر مسکو برگزار شد ، تظاهر کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی در محکومیت جنایات رژیم اشغالگر قدس ، خواستار همبستگی ملل جهان برای رهایی فلسطین از ظلم و بیدادگری رژیم اسرائیل شدند.

اجتماع کنندگان ضد اسرائیلی در میدان پوشکین مسکو با برافراشتن پلاکاردهایی با مضامین ، " محاصره غزه را خاتمه دهید " ، " غزه را از مرگ نجات دهید " و " بچه های فلسطینی به کمک نیازمند هستند " ، شعارهایی نیز علیه جنایات رژیم اشغالگر قدس سر دادند.

" ماکسیم شوچنکو " سیاستمدار و مجری کانال یک تلویزیون روسیه در این اجتماع اعتراض آمیز ضد صهیونیستی از مسلمانان و روس ها خواست تا برای رهایی و نجات فلسطینیان تلاش کنند .

وی افزود، جامعه ارتدوکس روسیه همواره سرزمین قدس را محترم شمرده و به آن احترام می گذارد. مجری کانال یک تلویزیون روسیه در بخشی دیگر از سخنانش در این مراسم با اشاره به اینکه بسیاری از کشورها در جهان کنونی در برابر دلار سرتعظیم فرود آورده اند گفت ، ملت مبارزه غزه تنها ملتی است که زیر بار دلار نرفته و برای همه ، مظهر پایداری و مقاومت هستند.

یک زن روس شرکت کننده در این تظاهرات به خبرنگار ایرنا گفت ، رسانه ها شریک جنایات رژیم اسرائیل در غزه هستند چراکه اخبار جنایات و اقدامات سرکوبگرانه این رژیم در غزه را با سکوت خبری خود سانسور کرده اند.

وی افزود، غزه سرزمینی است که مقاومت و استواری در آن شعله ور است و هرگز در برابر پول و ارزش های مادی عقب نشینی نکرده است .

در این تظاهرات ضد اسرائیلی شرکت کنندگان با صدور قطعنامه ای از امریکا و رژیم اشغالگر قدس خواستند تا به اشغال سرزمین فلسطینیان پایان داده شود .

در این قطعنامه ، مقاومت فلسطینیان در نوار غزه مظهر پایداری و ایستادگی در برابر جنایات ضد بشری توصیف شده است

پایان پیام.